
Výsledková listina

Od Tatier k Dunaju 2022
11/08/2022 Miesto: Jasná - Bratislava

Por. DružstvoBiB Cieľový čas
 Kategória: ALL 9 až 12-členné tímy 345 km - družstvá

StrataAbs.

1. 83 ACTIVE & ZASA FASA 24:07:33 00:00:001.

2. 44 RUŽOMBEROK V POHYBE  25:05:56 00:58:232.

3. 171 MINTAL-TWD TEAM 26:55:52 02:48:198.

4. 99 KARPATSKÉ NADĚJE 27:15:50 03:08:179.

5. 26 S ROZUMOM A ODVAHOU :-) 27:33:08 03:25:3510.

6. 7 BERNOHY.SK 27:35:09 03:27:3611.

7. 101 #PRIRODZENENAJLEPSI 27:36:25 03:28:5212.

8. 66 SWISSRE 28:06:59 03:59:2615.

9. 59 KOVALCUK TEAM 28:10:47 04:03:1416.

10. 134 KIWI.COM RUNNERS 28:24:21 04:16:4817.

11. 76 KMEŤOVSKÍ FUTBALISTI DEŤOM 28:29:32 04:21:5918.

12. 160 RAIFFEISENBANK ČR 28:29:56 04:22:2319.

13. 52 VYSOKÁ ŠKOLA DTI 28:30:37 04:23:0420.

14. 172 VNOROVY V POHYBU 28:33:58 04:26:2521.

15. 89 RUN FOR FUN 28:51:42 04:44:0925.

16. 73 MERCEDES-BENZ TEAM 28:52:16 04:44:4326.

17. 1 DUSLO TEAM 28:56:32 04:48:5927.

18. 132 VLČÍ DYCH A GAZELIE NOHY 28:57:12 04:49:3928.

19. 51 FAST OR SLOW? 28:58:11 04:50:3829.

20. 156 GREEN RALLYE TATRY 29:00:04 04:52:3130.

21. 77 TEAM OOPS  29:14:10 05:06:3732.

22. 30 JUDO HEROES 29:17:55 05:10:2233.

23. 93 M.R.C.I.N.A. 29:19:00 05:11:2734.

24. 126 RUŽOMBEROK (HOBBY-PROFÍCI)  29:23:57 05:16:2435.

25. 78 KAMAPRO 29:32:00 05:24:2737.

26. 179 NEZMAŘI 29:39:38 05:32:0538.

27. 148 RONIRUN CLUB 29:40:02 05:32:2939.

28. 150 BLÁZNIVÉ ŽOLÍKY 29:43:57 05:36:2442.

29. 29 BEHOM BEŽKOM BEHOTOM 29:46:55 05:39:2244.

30. 115 BEŤKOPROJEKT 29:47:15 05:39:4245.

31. 86 RUNNERS AGEL KOŠICE 29:48:51 05:41:1846.

32. 67 SNP 29:49:12 05:41:3947.

33. 147 EXTRA SVIEŽI BAŽANTI HEINEKEN SLOVENSKO RUNNING TE 29:50:10 05:42:3748.

34. 56 BEŽÍM S KAMOŠMI 29:51:07 05:43:3449.

35. 116 BOGE RUN TEAM 29:53:51 05:46:1850.

36. 85 PLECIHO DVANÁSTKA 30:08:55 06:01:2254.

37. 10 EY 30:09:22 06:01:4955.

38. 142 SHMÚ & ČHMÚ 30:10:05 06:02:3256.

39. 106 DESIGN SPRINTERS 30:10:55 06:03:2257.

40. 74 G-FORCE UNICORNS 30:16:10 06:08:3758.

41. 120 SAS 30:17:36 06:10:0359.

42. 96 ALLPLAN RUN 30:19:22 06:11:4960.

43. 137 BEŽÍME, LEBO MÔŽEME! 30:25:14 06:17:4162.

44. 119 DENNÍK N 30:25:15 06:17:4263.

45. 62 DOBRO DOSLI 30:25:58 06:18:2564.

46. 125 NAFTARAHUMARA RUNNERS 30:28:46 06:21:1365.

47. 70 GFI RUNNING TEAM 30:36:32 06:28:5966.

48. 19 PREUTULKY.SK 30:38:22 06:30:4967.

49. 41 GOHEALTH 30:39:14 06:31:4168.

50. 68 NEBOLO NÁS DOSŤ! 30:43:07 06:35:3469.

51. 61 ESSITY RUNNING TEAM 30:44:20 06:36:4771.

52. 98 PHOENIX 30:48:35 06:41:0272.

53. 91 VISTEON 30:51:02 06:43:2973.

54. 130 CODERAMA 30:53:21 06:45:4874.

55. 28 VŠEM 30:53:40 06:46:0775.

56. 176 GPUK 30:57:31 06:49:5876.

57. 13 ZERO DOWNTIME 31:03:04 06:55:3178.

58. 133 WE ARE BOSCH 31:04:56 06:57:2379.

59. 18 CHLADENÁ 12 31:06:10 06:58:3780.

60. 35 LIPTOVSKÍ ĽÚŽŇANIA 31:06:36 06:59:0381.

61. 113 BEŽÍM PRE RADOSŤ 31:07:51 07:00:1882.

62. 110 MIŠ MAŠ SKALICA 31:08:34 07:01:0183.
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63. 75 SCHAEFFLER SKALICA 31:13:00 07:05:2784.

64. 53 PEXTON UNICORNS III 31:16:14 07:08:4185.

65. 9 LEONI STARS 31:28:15 07:20:4288.

66. 42 AC SUCHOMEL & RENEGADES 31:31:19 07:23:4689.

67. 146 ONLINE TORO 31:32:16 07:24:4390.

68. 136 EYERIM.SK 31:32:42 07:25:0991.

69. 33 VAILLANT 31:35:08 07:27:3592.

70. 104 YANFENG NAMESTOVO 31:35:52 07:28:1993.

71. 34 KYBERIA.SK 31:37:54 07:30:2194.

72. 14 TODÁŠ 31:40:17 07:32:4497.

73. 65 HBRUNNING 31:40:55 07:33:2298.

74. 5 LUCKY TEAM 31:42:29 07:34:5699.

75. 173 DAMETO 31:51:05 07:43:32101.

76. 36 STD DONIVO 31:54:49 07:47:16102.

77. 139 LIDL RUNNING TEAM 31:59:44 07:52:11103.

78. 87 BLÁZNOV NEZASTAVÍŠ 31:59:50 07:52:17104.

79. 39 ROZBEHÁME LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ 32:01:11 07:53:38105.

80. 46 DEK 32:02:21 07:54:48106.

81. 94 BLUDIČKY 32:05:44 07:58:11107.

82. 82 RADOSTNÍ BEŽCI 32:10:24 08:02:51110.

83. 141 KNAUFINSULATION 32:16:38 08:09:05113.

84. 63 ALL 4 RUN 32:19:10 08:11:37114.

85. 107 LUCRON RUNNING AHEAD 32:19:46 08:12:13115.

86. 17 PHILIP MORRIS SLOVAKIA 32:20:06 08:12:33116.

87. 88 PEGASUS 32:20:48 08:13:15117.

88. 8 4FITGYMRUNNERS 32:21:40 08:14:07118.

89. 25 PROTHERM 32:22:57 08:15:24119.

90. 2 MINIMON FRIENDLY TEAM 32:30:43 08:23:10120.

91. 60 BEŽCI ODVAHU 32:34:33 08:27:00121.

92. 168 VIGANTOLVIT 32:36:42 08:29:09123.

93. 131 DRIVETESLA.SK 32:38:01 08:30:28124.

94. 178 LIPTOVSKÉ ŠVÁBKY 32:43:44 08:36:11125.

95. 129 MAGNA KECHNEC 32:44:46 08:37:13126.

96. 122 PROGRESÍVNE SLOVENSKO 32:47:22 08:39:49127.

97. 64 PARTNERS 32:48:46 08:41:13128.

98. 108 ŠPORTKLUB DOBRÁ NIVA 32:51:28 08:43:55130.

99. 161 KODYS SLOVENSKO TEAM 33:02:13 08:54:40132.

100. 3 ANJELSKÝ BEH 33:03:23 08:55:50133.

101. 72 IKEA TEAM 33:06:04 08:58:31134.

102. 92 WOLF PACK 33:09:42 09:02:09135.

103. 135 NDS 33:10:41 09:03:08136.

104. 114 LABAŠ RUNNING TEAM 33:16:30 09:08:57137.

105. 121 UNION V POHYBE 33:18:54 09:11:21138.

106. 11 ŠNECI V ŘITI 33:24:29 09:16:56140.

107. 38 AT&T RUNNING CLUB 33:26:39 09:19:06141.

108. 45 NEZLOMIT.BB 33:28:53 09:21:20142.

109. 71 ĽADOVÍ BEŽCI 33:30:05 09:22:32143.

110. 79 BRENNTAG TEAM 33:30:08 09:22:35144.

111. 21 BROKER CONSULTING 33:36:18 09:28:45146.

112. 32 TORUN STARÁ TURÁ 33:39:44 09:32:11147.

113. 128 ŠK SFÉRA - ZDRAVÝ ŽIVOT 33:42:50 09:35:17148.

114. 4 PÁVOVÍ NURMINÁTORI 33:49:22 09:41:49149.

115. 124 SEVERUN TEAM 33:55:56 09:48:23150.

116. 111 SAS SLOVAKIA RUNNING TEAM 33:57:06 09:49:33151.

117. 90 TOPRUNDS 33:58:54 09:51:21153.

118. 43 POHODÁŘI Z ŽP 34:01:54 09:54:21154.

119. 109 KRONOVISION 34:05:19 09:57:46155.

120. 48 HARD GYM 34:09:06 10:01:33157.

121. 103 GREENCHEM RUNNERS 34:11:54 10:04:21158.

122. 40 VUONG TEAM 34:14:00 10:06:27161.

123. 117 GALANTAWEST 34:14:19 10:06:46162.

124. 37 RUNNINGTEAMZV FREEDOM 34:23:34 10:16:01163.

125. 31 RUNNINGTEAMZV INDEPENDENCE 34:23:34 10:16:01164.

126. 97 NSN SPORTS TEAM 34:27:58 10:20:25165.

127. 186 RUNNERS2014 34:36:59 10:29:26166.

128. 123 SLOVANET 34:37:48 10:30:15167.

129. 105 BEŽ VON ! 34:42:23 10:34:50168.

130. 95 LENOVO 34:45:12 10:37:39169.

131. 55 STG SVÄTÝ JUR 34:51:13 10:43:40170.
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132. 143 ACTIVE LIFE - WILLCOM.SK 34:54:35 10:47:02171.

133. 100 TAYLORWESSING 35:23:42 11:16:09172.

134. 118 INTERCABLE 35:39:58 11:32:25173.

135. 175 ITW SLOVAKIA 35:48:32 11:40:59174.

170 REBEL TEAM BLOVICE II DNS
174 STG KOMÁRNO DNS

Por. DružstvoBiB Cieľový čas
 Kategória: ŽENY 9 až 12-členné tímy 345 km - družstvá

StrataAbs.

1. 204 ZAJO GIRLS 28:24:38 00:00:001.

2. 202 ŠK DETVA V POHYBE 28:39:58 00:15:202.

3. 205 DIVOKÉ ŠELMY 33:22:26 04:57:483.

4. 201 RUN FORREST RUN 33:48:59 05:24:214.

5. 203 HORÚCE MALINY 36:13:20 07:48:425.

Por. DružstvoBiB Cieľový čas
 Kategória: MIX 9 až 12-členné tímy 345 km - družstvá

StrataAbs.

1. 12 EXPRESNE RÝCHLO S DPD 25:37:42 00:00:003.

2. 185 BELDA SPORT - BEHAME.SK 25:38:45 00:01:034.

3. 102 POHODOVÁ STREDA 26:41:03 01:03:216.

4. 138 ROMI RUN TEAM 26:42:30 01:04:487.

5. 58 KOVIAN TEAM 28:00:29 02:22:4714.

6. 153 KOŠICE MARATHON TEAM  28:43:54 03:06:1222.

7. 54 PEXTON UNICORNS II 28:50:46 03:13:0424.

8. 127 HAKUNA MATATA 587 29:10:45 03:33:0331.

9. 149 A.R.M.A.D.A. 29:28:08 03:50:2636.

10. 23 AK TLMAČE 29:40:36 04:02:5440.

11. 169 MORAVSKO SLOVENSKÝ BĚŽECKÝ TEAM 29:44:21 04:06:3943.

12. 6 KBBS RUNNING 30:43:50 05:06:0870.

13. 145 UCEKAJME 31:02:27 05:24:4577.

14. 15 KLUB NENAPRAVITEĽNÝCH OPTIMISTOV 31:23:54 05:46:1286.

15. 157 FELIX 31:25:16 05:47:3487.

16. 27 FUSAKLE 31:40:06 06:02:2495.

17. 16 PUMBA  31:40:12 06:02:3096.

18. 57 SPORTLOVING TEAM 31:44:58 06:07:16100.

19. 84 MAGIC MOMENTS 32:09:08 06:31:26108.

20. 140 ACTIVE LIFE - HOBBY RUNNERS 32:09:29 06:31:47109.

21. 152 FIT ŠTÝL RUNNING TEAM 32:11:47 06:34:05111.

22. 47 SPARTANS ZVOLEN 32:15:47 06:38:05112.

23. 49 CX AGENTUR  32:34:53 06:57:11122.

24. 187 12 Z IVANKY  32:50:53 07:13:11129.

25. 80 PACIENTI S PĽÚCNOU HYPERTENZIOU O.Z. 32:57:53 07:20:11131.

26. 24 TEACH (AND RUN) FOR SLOVAKIA 33:20:49 07:43:07139.

27. 20 T.L.A.P. 33:58:11 08:20:29152.

28. 182 ACROSS 34:08:08 08:30:26156.

29. 22 TERENKOZY 34:11:59 08:34:17159.

30. 151 BOJOVNÍCI ZA ZDRAVIE 34:12:35 08:34:53160.

Por. DružstvoBiB Cieľový čas
 Kategória: ULTRA 6-členné tímy 345 km - družstvá

StrataAbs.

1. 308 TERRABIKE 26:03:52 00:00:005.

2. 306 PEXTON UNICORNS 27:54:13 01:50:2113.

3. 303 PUMBA ULTRA 28:47:52 02:44:0023.

4. 310 BOJOVNÍCI ZA ZDRAVIE - ULTRA 29:42:33 03:38:4141.

5. 309 HUNBOYS 29:54:02 03:50:1051.

6. 305 TEAM GOHR 30:01:55 03:58:0352.

7. 311 FÉNIX BRATISLAVA 30:08:25 04:04:3353.

8. 307 ULTRA IT GIRLS 30:20:15 04:16:2361.

9. 304 RUNNINGTEAMZV - BEŽ ALEBO ZDOCHNI 33:32:13 07:28:21145.
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11/08/2022

Od Tatier k Dunaju 2022
Miesto: Jasná - Bratislava

Výsledková listina
Firemná štafeta 

Por. MenoBiB Cieľový čas
 Kategória: Firemná štafeta OTKD 2022 345 km - družstvá

1. 12 EXPRESNE RÝCHLO S DPD 25:37:42
2. 185 BELDA SPORT - BEHAME.SK 25:38:45
3. 308 TERRABIKE 26:03:52
4. 101 #PRIRODZENENAJLEPSI 27:36:25
5. 306 PEXTON UNICORNS 27:54:13
6. 66 SWISSRE 28:06:59
7. 134 KIWI.COM RUNNERS 28:24:21
8. 52 VYSOKÁ ŠKOLA DTI 28:30:37
9. 54 PEXTON UNICORNS II 28:50:46

10. 73 MERCEDES-BENZ TEAM 28:52:16
11. 1 DUSLO TEAM 28:56:32
12. 149 A.R.M.A.D.A. 29:28:08
13. 310 BOJOVNÍCI ZA ZDRAVIE - ULTRA 29:42:33
14. 115 BEŤKOPROJEKT 29:47:15
15. 67 SNP 29:49:12
16. 147 EXTRA SVIEŽI BAŽANTI HEINEKEN SLOVENSKO RUNNING TE 29:50:10
17. 305 TEAM GOHR 30:01:55
18. 10 EY 30:09:22
19. 142 SHMÚ & ČHMÚ 30:10:05
20. 106 DESIGN SPRINTERS 30:10:55
21. 120 SAS 30:17:36
22. 96 ALLPLAN RUN 30:19:22
23. 125 NAFTARAHUMARA RUNNERS 30:28:46
24. 70 GFI RUNNING TEAM 30:36:32
25. 41 GOHEALTH 30:39:14
26. 68 NEBOLO NÁS DOSŤ! 30:43:07
27. 61 ESSITY RUNNING TEAM 30:44:20
28. 91 VISTEON 30:51:02
29. 130 CODERAMA 30:53:21
30. 133 WE ARE BOSCH 31:04:56
31. 75 SCHAEFFLER SKALICA 31:13:00
32. 53 PEXTON UNICORNS III 31:16:14
33. 9 LEONI STARS 31:28:15
34. 146 ONLINE TORO 31:32:16
35. 136 EYERIM.SK 31:32:42
36. 33 VAILLANT 31:35:08
37. 104 YANFENG NAMESTOVO 31:35:52
38. 65 HBRUNNING 31:40:55
39. 36 STD DONIVO 31:54:49
40. 46 DEK 32:02:21
41. 82 RADOSTNÍ BEŽCI 32:10:24
42. 152 FIT ŠTÝL RUNNING TEAM 32:11:47
43. 141 KNAUFINSULATION 32:16:38
44. 107 LUCRON RUNNING AHEAD 32:19:46
45. 17 PHILIP MORRIS SLOVAKIA 32:20:06
46. 25 PROTHERM 32:22:57
47. 129 MAGNA KECHNEC 32:44:46
48. 122 PROGRESÍVNE SLOVENSKO 32:47:22
49. 64 PARTNERS 32:48:46
50. 161 KODYS SLOVENSKO TEAM 33:02:13
51. 72 IKEA TEAM 33:06:04
52. 135 NDS 33:10:41
53. 121 UNION V POHYBE 33:18:54
54. 38 AT&T RUNNING CLUB 33:26:39
55. 79 BRENNTAG TEAM 33:30:08
56. 128 ŠK SFÉRA - ZDRAVÝ ŽIVOT 33:42:50
57. 111 SAS SLOVAKIA RUNNING TEAM 33:57:06
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Por. MenoBiB Cieľový čas
 Kategória: Firemná štafeta OTKD 2022 345 km - družstvá

58. 109 KRONOVISION 34:05:19
59. 182 ACROSS 34:08:08
60. 103 GREENCHEM RUNNERS 34:11:54
61. 151 BOJOVNÍCI ZA ZDRAVIE 34:12:35
62. 123 SLOVANET 34:37:48
63. 100 TAYLORWESSING 35:23:42
64. 118 INTERCABLE 35:39:58
65. 175 ITW SLOVAKIA 35:48:32
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